_ _-=a__

E§TADO DO RIO DE JÀíUEIRO

cÂmnnA MUNICIpAL DE pARATY

FARATY - CIDADÊ HI§TüRICA - MOf.IUMENTü NÀCIONAL rt

lNDlcAçÃo b\3 tL'!)

EMENTA: Solicita repintura da ciclovia ao
longo na Avenida José do Patrocínio, reitera
a indicação n" 753122.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito lvlunicipal de
Paraty, solicitando repintura da ciclovia ao longo na Avenida José do Patrocínio, reitera a indicação no

753122.

JUSTIFICATIVA
&
E uma reivindicação necessária para o bem-estar dos moradores

Sala das Sessões, 10 de agosto de2023.

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

,
.). 1{: lS Il.
:i 3"ffi

APROVADC
Por' votos a favr:r
ávotos contra
é^V-e

Paraty
n d

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 310036003000310034005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art.4o, ll da Lei

14.06312020.

Õ )

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31 003600300031 003A005000

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 1OIOB/2O23 15:44
Checksum: 3775CD9E384D1360447F8D838C24E2617464B10A89&t20M97AC6E47BI883715

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600300031003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.